

NOW ARGININE & CYTRULINE 500/250 120KAPS.



Cena: 96,00 PLN

Opis słownikowy

Postać	kaps.
Producent	SFD S.A.

Opis produktu

SUPLEMENT DIETY

Zawartość 4 kapsułek (porcja dzienna) oraz %RWS*:

Kalorie 15 kcal; 0,75%*

Białko 3g; 6% *

Blend of peptide-bound Amino Acid sources (izolat białka serwatkowego, izolat białka sojowego, kazeinian sodu, żelatyna, plus wolna forma aminokwasów (l-glutamina, l-arginina, l-ornityna) 3g

Kwas l-glutaminowy 454mg

L-arginina 306mg

Kwas l-asparginowy 246mg

L-leucyna 205mg

L-glutamina 200 mg

L-lizyna 185mg

L-prolina 179mg

Glicyna 167mg

L-treonina 141mg

L-walina 141mg

L-alanina 135mg

L-izoleucyna 115mg

L-seryna 106mg

L-feniloalanina 72mg

L-tyrozyna 66mg

L-hydroksyprolina 44mg

L-cysteina 38mg

L-tryptofan 37mg

L-histydyna 37mg

L-metionina 35mg
L-ornityna 24mg
Witamina B-6 (chlorowodorek Pirodyksyny) 13mg 928,57%*
*RWS - dzienne Referencyjne Wartości Spożycia witamin i składników mineralnych.

Składniki:

Blend of peptide-bound Amino Acid sources (izolat białka serwatkowego, izolat białka sojowego, kazeinian sodu, żelatyna, plus wolna forma aminokwasów (l-glutamina, l-arginina, l-ornityna); Kwas l-glutaminowy; L-arginina; Kwas l-asparginowy; L-leucyna; L-glutamina; L-lizyna; L-prolina; Glicyna; L-treonina; L-walina; L-alanina; L-izoleucyna; L-seryna; L-feniloalanina; L-tyrozyna; L-hydroksyprolina; L-cysteina; L-tryptofan; L-histydyna; L-metionina; Witamina B-6 (chlorowodorek Pirodyksyny); otoczka kapsułki: żelatyna, substancja wypełniająca: celuloza, nośnik: kwas tłuszczowy (źródło roślinne), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (źródło roślinne) i dwutlenek krzemu.

Zawiera alergeny: mleko i soję.

Nie zawiera alergenów: pszenicy, jaj, ryb, skorupiaków ani orzechów drzewnych.

Sposób użycia:

4 kapsułki dziennie najlepiej z sokiem.

Ostrzeżenie:

Tylko dla dorosłych.

Uwaga dotyczy osób z wysoką wrażliwością na białko mleka: preparat może zawierać niewielkie ilości kazeiny.

Nie stosować dla kobiet w ciąży, karmiących. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) prawidłowo zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

NOW FOODS, 395 S. GLEN ELLYN Rd.
BLOOMINGDALE, IL 60108,
USA

Zawartość:

120 kapsułek

Producent:

NOW Foods